

## **Anpartsselskabet af 08.04.2015**

Sommerstedgade 30  
1718 København V  
CVR-nr. 36706252

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Simon Elgaard Elkjær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anpartsselskabet af 08.04.2015

Sommerstedgade 30

1718 København V

CVR-nr.: 36706252

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Knud Erik Jørgensen, formand

Christian Brandenburg

Simon Elgaard Elkjær

Jes Kronberg Christensen

### Direktion

Simon Elgaard Elkjær, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for malerentrepriser samt dermed beslægtet virksomhed eller anden virksomhed, hvorved selskabets aktiver udnyttes kommercielt.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 115 t.kr. og selskabets egenkapital er 108 t.kr. Selskabets resultat vurderes som værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.005)</b>	<b>2.453</b>
Personaleomkostninger	1	(108.026)	(2.351)
Af- og nedskrivninger		(6.280)	(6)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.803)</u>	<u>(35)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(131.114)</b>	<b>61</b>
Andre finansielle indtægter	2	378	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.108)</u>	<u>(33)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(146.844)</b>	<b>37</b>
Skat af årets resultat	3	<u>31.698</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(115.146)</b>	<b>33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(115.146)</u>	<u>33</u>
		<b>(115.146)</b>	<b>33</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.840	25
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>18.840</b>	<b>25</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>18.840</b>	 <b>25</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.363	84
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	426
Udskudt skat		30.030	0
Andre tilgodehavender		8.243	62
Periodeafgrænsningsposter		0	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.636</b>	<b>590</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>146.158</b>	 <b>166</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>242.794</b>	 <b>756</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>261.634</b>	 <b>781</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60
Overført overskud eller underskud		47.979	163
<b>Egenkapital</b>		<b>107.979</b>	<b>223</b>
Udskudt skat		0	2
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.639	14
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	62
Anden gæld		101.016	469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>153.655</b>	<b>556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>153.655</b>	<b>556</b>
<b>Passiver</b>		<b>261.634</b>	<b>781</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	60.000	163.125	223.125
Årets resultat	0	(115.146)	(115.146)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>47.979</b>	<b>107.979</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	106.354	1.956
Pensioner	0	277
Andre omkostninger til social sikring	0	8
Andre personaleomkostninger	1.672	110
	<b>108.026</b>	<b>2.351</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>7</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378	9
	<b>378</b>	<b>9</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(27)	62
Ændring af udskudt skat	(31.671)	(58)
	<b>(31.698)</b>	<b>4</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		31.400
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>31.400</b>
Af- og nedskrivninger primo		(6.280)
Årets nedskrivninger		(6.280)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(12.560)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>18.840</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Aros Maler Entreprise Kbh. ApS er indtrådt i en dansk sambeskatning med Simon Elkjær Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er blevet mødt med et krav fra en aktionær og tidligere medarbejder opgjort til 132 t.kr. Selskabet har anerkendt 63 t.kr. heraf, hvorfor de er indregnet som en gældsforpligtelse i årsrapporten. Den resterende del af kravet er afvist af selskabet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med banken stillet fordringspant i form af skadesløsbrev på 1.000 t.kr. Selskabet har et indestående pr. 31.12.2017 på 146 t.kr.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på 110 t.kr.
